
REPUBLICA DEL ECUADOR

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS 0400CJI5

RESOLUCION N% 96,1.1,1, 9109

AB. OSWALDO LUCERO SOLÍS
SUPERINTENDENTE DE COMPAÑIAS

CONSIDERANDO:

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios
de la escritura pública de aumento de capital y reforma de
estatutos de la compañía NOVOPAN DEL ECUADOR S.A, otorgada
ante el Notario Primero del cantón Quíto el 31 de octubre
de 1996 juntamente con la solicitud para su aprobación;

QUE los Departamentos de Inspección y Control y Jurídico
de Compañías y de Valores, medíanta Memorandos N%s

SC.1C1,1C,96.00605 de 1% de octubre y DJCV,96.2564 de 12 de
noviembre de 1996, respectivamente, han  emítido informes
favorables para su aprobación;

EN ejercicio de sus atribuciones;

RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital y la reforma
de estatutos de la compañía NOVOPAN DEL ECUADOR S.A. en los
términos constantes de la referida escritura,

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Primero y Segundo
del cantón Quíto tomen nota al margen de laa matrices de la
escrítura pública que se aprueba y la de constitución, en su
orden, del contenido de la presente Resolución; y sienten
en las copias laa razones respectivas.

ARTICULO TERCERO,-— DISPONER que el Registrador Mercantil del
cantón Quito: inscriba la escritura y esta Resolución; tome
nota de tal inscripción al margen de la constitución, y siente

7 en las copias las razones del cuaplimiento de lo dispuesto en
este artículo,

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que un extracto de la referida
escritura se publique, por una vez, en uno de los periódicos
de mayor circulación en Quito,

   

   

     

 

  

COMUNIQUESE,- DADA y firme ?. 15 NOV, 1996

Con exta fecha queda inscrita la pres
sente Resolución bajo ej sod63, -
del RegistroTk toma Zay S
se dá af cumplimiento a lo dize

“sr -: oen sa misma de conformilad   
í

“Qlo e-tablecido en el Decreto 733RP/FPCHT ...es, 4 122 dea +o de 1973 :. A etéo Co Agosto de 1975 publicado
e S 1 FW - s, ¿o En el Regiono Oficial 578 de 29 de

BABOSO del músmo Año.

; ] Quito,»17addict.199

l

   
 

 


